

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: HNO:12-140/6/1, RTC Bus Depo 'X' Road, HUZURABAD, KARIMNAGAR,TS

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 47450 C.Name : DANDU SWAROOPA S/o or W/o : LINGAIAH HNO:1-75, PANGIDIPALLY KAMALAPUR HANAMKONDA Telangana -505102 PH: 9949286631	Bill No. : HZB-JI-27 1994 Date : 14-07-2026 JC NO : HZBWSJCB27 616 JC Date : 14-07-2026 12:00:00 AM Chassis No : 1PY5050DLNA050807 Model No : 5050D 4WD SCV RPTO (16.9*28) Reg No :
--	--

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	SJ44912	87089900	Ball Joint Socket, RH - BAL	1.00			2,928.00	2,481.36	223.32	9.0	223.32	9.0	0.00	0.0	2,928.00
2	SJ44913	87089900	Ball Joint Socket, LH - BALL	1.00			2,928.00	2,481.36	223.32	9.0	223.32	9.0	0.00	0.0	2,928.00
3	15H558	73269099	FITTING. PIPE PLUG	2.00			56.00	94.92	8.54	9.0	8.54	9.0	0.00	0.0	112.00
4	15H685	73269099	FITTING. PIPE PLUG	1.00			59.00	50.00	4.50	9.0	4.50	9.0	0.00	0.0	59.00
5	PY0024	27101990	HYGARD TRANSMISSION	1.00			464.00	393.22	35.39	9.0	35.39	9.0	0.00	0.0	464.00
6	R140960	73181500	PIN. PIN. HEADED	4.00			81.00	274.58	24.71	9.0	24.71	9.0	0.00	0.0	324.00
7	11M7023	73182400	PIN. COTTER	4.00			3.00	10.17	0.92	9.0	0.92	9.0	0.00	0.0	12.00
	Spares Total			14				5,785.60	520.70		520.70		0.00		6,827.00
	Services														
1	Front Hub R&R MFWD - One Side-5D HSN Code :998719			1			1,500.00	1,271.19	114.41	9.0	114.41	9.0	0.00	0.0	1,500.00
	Service Total			1.00	0.00	0.00		1271.19	114.41		114.41		0.00		1,500.00
	Grand Total :			15				7,056.80	635.11		635.11		0.00		8,327.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Eight Thousand Three Hundred and Twenty Seven Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total :	6,827.00
Lab.Charges :	1,500.00
Round Off :	0.00
Total :	8,327.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required